友好区上甘岭镇人民政府

上镇函〔2024〕3号
关于友好区第二届人民代表大会第四次会议

第29号建议的答复

邢辉代表：

您提出的科教文卫方面第29条《关于加快开放全民健身中心和加强公共健身设施维护管理的建议》已收悉，现答复如下：
我镇设有全民健身中心一座，现已全面对居民进行开放。公共健身设施维护管理工作，已于4月11日对辖区内室外公共健身器材进行实地走访、逐一检查的方式，对器材的稳固性、完整性、功能性等方面进行了全面评估。上甘岭镇室外公共健身器材共99个，发现19个健身器材存在需维修更换情况。对松动需进行加固的器材进行紧固处理，对功能失效缺失损坏的器材进行更换维修，适当增补适用设备，现已将此情况进行呈报上级部门，申请专项经费，进行统一采买工作。
附件：友好区第二届人民代表大会第四次会议第29号建议
承 办 人：                    主要领导：
联系电话：8901520             联系电话：
友好区上甘岭镇人民政府
2024年5月27日

信息是否公开：公开
办理结果分类：